
Exercício

2018
14.820.039/0001-60

58

Nota de empenho

Tipo:

Número:

Ordinário

58

Modalidade Contratada:

Processo: 026/2017

 Pregão Eletrônico

Emissão: 07/02/2018

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - Máquinas e Equipamentos

Favorecido

CREATIVE INFORMATICA LTDA - EPPNome:

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição
Estadual:

CNPJ/CPF

05.022.996/0001-50

Dados Bancários

Banco:

Agência:

Conta:

Valor: 129.899,50

Cento e Vinte e Nove Mil e Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos

Histórico:

Valor empenhado a CREATIVE INFORMATICA LTDA - EPP, pela aquisição de materiais de máquinas e materiais de
informática relativo ao pregão eletrônico 001/2018.

Centros de Custos Valor Saldo

01.01.06 - PROJETO - Aquisição de equipamento e Móveis 129.899,50 129.899,50

129.899,50Total

Saldo Atual

16.365,50

Valor da Nota

129.899,50

Saldo Anterior

146.265,00


